

Utfärdare Svenska Skidskytteförbundet	Datum 2019-03-30	Lokal och plats Boden, Hotell Bodensia	Mötesnr 8_2018/19
Mötesdeltagare Sofia Domeij ordförande, Gunnar Olofsson, Tommy Höglund och GS Ingemar Arwidsson och Olle Dahlin adjungerad. På Skype Anna-Lena Carlsson.			Övriga deltagare:
Kallelse/protokoll delges även			Beräknad mötestid Kl. 08:00-12:30 - - 15.30-17.00
Deltagare enligt kallelse/Förhinder anmält för Förhinder Britt Bohlin			Protokollförare Anna-Lena Carlsson

FÖREDRAGNINGSLISTA - PROTOKOLL STYRELSEMÖTE

Löpnr	Föredragningspunkter, Beslut – åtgärd	Färdigdatum	Föredragande/Ansvar
1.	Inledning		SD
A	Mötet öppnande Ordförande förklarade mötet för öppnat.		SD
B	Val av justerare för mötet Beslut: Tommy Höglund		SD SD
C	Godkännande av dagordning Beslut: Dagordningen godkändes. De aktivas representant Sebastian Samuelsson kommer till mötet klockan 09.00 för en kortare avstämning av säsongen 18/19.		
D	Föregående mötesprotokoll Protokollet godkänns och läggs till handlingarna		SD
	Ekonomi		
2.	Utfall/prognos		GS/SD
A	Utfall och prognos för VM året 2018/2019 är i linje med budget. Det finns variationer i budget mot utfall men i dagsläget verkar både inkomster och kostnader kompensera sej. Styrelsen beslutar om ett extra styrelsemöte per telefon den 2 maj för en ekonomisk uppföljning. De kommande åren utan VM förberedelser och projekt kommer att bli en stor utmaning.		




CH 7/4

	Övergripande	
3.	Administrativa förbundsfrågor.	GS/SD
A	Åkarnas representant Sebastian Samuelsson bjuds in till mötet för en rapport från de aktiva Ordförande tackar för rapporten.	
B	Externa rapporter (IBU/RF/SOK/SISU) IBU: Olle Dahlin rapporterade om det arbete i det internationella förbundet. Löpande rapporter och protokoll från IBU läggs löpande ut på deras sida. RF/SISU: RIM den 24-26 maj i Jönköping. Gunnar Olofsson och Ingemar Arwidson deltar från SSSF. SOK: Årsstämma i Stockholm i Sofia Hemmets lokaler den 23 april kl 18.00. Innan Årsstämman drar igång sker en information om läget i arbetet med kampanjen för vinter-OS och Paralympics Stockholm Åre 2026, start kl. 17.00. SSSF har sedan tidigare nominerat Olle Dahlin till SOKs styrelse. Sofia Domeij och Gunnar Olofsson deltar på årsstämman. Beslut: svenskt skidskytte stöttar OS kampanjen Stockholm Åre 2026.	GS/SD/OD
C	Externa möten. SF-dialog: Ordförande och Ingemar Arwidson deltar måndag den 8 april.	GS/SD
4.	Kommittéer, lägesrapport och beslutspunkter	GS/resp ledamot
A	Allmänt. Inget ytterligare att rapportera vid dagens möte.	Ordf
B	Kommunikation och marknad Beab och förbundet kommer att ha en dialog hur arbetet ska läggas upp framåt.	BB/GO/GS
C	Internationellt Lägesrapport IBU: Nya ordförande har startat sitt arbete med en rivstart och en stor arbetsinsats läggs nu på att upprätthålla förtroendet för IBU. Hela styrelsen är med i arbete och drar åt samma håll. Media är intresserade och samarbetar internationellt för att följa arbetet. En enkät har gått ut brett för att fånga upp så många synpunkter som möjligt. Alla NF kommer att bjudas in till workshop. Man har en tidsplan för en revidering av strategiplanen. Tävlingsplanering: Ansökan IBU – cup och IBU jun cup	GS/OD
D	Idrott Tommy rapporterade från säsongen som gått.	TH
E	Föreningsutveckling Det är fortsatt bra resultat i södra Sverige och det börjar även att komma igång igen norr ut. Mål 100 föreningar. Luftgevären ska struktureras med ambitionen att det ska vara enkelt och billigt att delta i skidskytte med luftgevär.	TH/GS

A 7A

F.	<p>Tävling Arbetet med nästa säsong's tävlingsprogram pågår. Ulrika har gjort ett första utkast som ska diskuteras i tävlingskommittén.</p>		ALC/GS
5.	<p>Regionerna, lägesrapport Inget nytt att rapportera.</p>		Alla
6.	<p>BEAB, lägesrapport</p>		GO/VD
A	<p>Skidskytte VM 2019</p>		
B	<p>WC 2019</p>		
7	<p>Övriga frågor</p>		SD/GS
A	<p>Strategiarbete vision 2026 Sverige - Världsledande inom skidskytte. Arbetet fortsätter. Svenskt Skidskytte vart ska vi? - Ett av världens bästa landslag/en av världens bästa och starkaste nation samtidigt som barn, ungdoms och juniorverksamhet ska växa. - Fortsätta bli fler skidskyttar genom att skapa möjlighet för fler att vara med och utöva vår sport. - Fler anläggningar och ledare. - Jobba vidare med och utveckla eventdelen - vi har en fantastisk organisation - Dubbla karriärer – våra skidskyttar tillsammans med andra idrottare ska ges möjlighet till dubbla karriärer. - Vi ska vara den självklara partnern för företag och organisationer som vill exponera sitt varumärke med en framgångsrik, populär och HÅLLBAR idrott. Verksamhetsinriktning 2019/2020 – 2025/26 Verksamhetsinriktningen skall vara klar till beslut på årsmötet i augusti 2019. Arbetsgrupp skall bildas.</p>		
B	<p>Beslut "Årets" Styrelsen för SSSSF beslutar att efter nomineringar utse: Årets skidskytt - Hanna Öberg, Piteå Skidskytteförening Årets genombrott- Martin Ponsiluoma, Tullus SG Årets förening - Dala-Järna IK Årets Ledare - Jonas Olsson, Finnskoga IF</p>		SD/GS

db TA

C.	<p>Årets hederstecken</p> <p>Styrelsen beslutar att:</p> <p>Hederstecken 2019 tilldelas Göran Honkamaa, I 19 IF under SM i Boden.</p>		
8.	<p>Avslutning</p> <p>Nästa möte Kommande möten sker som Skypemöten den 2 maj klockan 20.30-22.00. Skidskytteforum 11-12 maj Vi träffas, utbyter erfarenheter och ser hur vi tillsammans kan blicka vidare framåt mot 2026. Spännande föreläsningar blandat med en historisk skidskyttespecial med Jens "stopptid" Lind. Därefter strategimöte för styrelsen och medarbetare den 13 maj.</p> <p>Mötets avslutande Ordförande tackar för visat intresse och avslutar mötet.</p> <p> Sofia Doméij Ordförande</p> <p> Anna-Lena Carlsson Sekreterare</p> <p> Tommy Höglund Justerare</p>		SD